Apostolicus Joannem Rippon et Catharinam Blacklock mutuo eorum
habito consensu matrimonio conjunxi prassentibus Testibus Gulielmo
Rutherford Maria Brown Joanne Thirsby.

Anno 1819 Die 6a Septembris Ego Thomas Gillow Missionarius

Apostolicus Joannem Clavering et Catharinem Selby mutuo eorum
habito consensu matrimonio conjunxi praesentibus Testibus Walterio

Selby Gulielmo Selby Anna Scroope.
Anno Domini 1821 die 30 Maii Ego Thomas Gillow Missionarius

Apostolicus Gulielmum Furness et Joannem Blacklock mutuo eorum
habito consensu matrimonio conjunxi prassentibus Testibus Jacobo
Blacklock Christophero Avery Maria Young.

Anno Domini 1824 Die 2 a
Junii Ego Edwardus Crane Missionarius

Apostolicus Jacobum Evans et Mariam Youens mutuo eorum habito

consensu matrimonio conjunxi praisentibus Testibus Christophero

Avery Hanna Allison Andrea Evans Catharina Youens Georgio
Holiday & Anna Kirkley.

Anno Domini 1827 die 16 Januarii Ego Gualterus Maddocks
Missionarius Apostolicus Robertum Smith et Margaritam Murton
mutuo eorum habito consensu matrimonio conjunxi prasentibus
Testibus Gulielmo Murton Gulielmo Rutherford et Anna Smith.
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Anno Domini 1828 Die 21 Martii Ego Nicolaus Brown Missionarius

Apostolicus Timotheum Atchison vel Atkinson et Isabellam Robson
mutuo eorum habito consensu matrimonio conjunxi prsesentibus
Testibus Joanne Smith et Anna Robson.

Anno Domini 1832 Die 30 Aprilis Ego N. Brown Missionarius

Apostolicus Gulielmum Turnbull et Mariam Peary mutuo eorum
habito consensu matrimonio conjunxi prsesentibus Testibus Revds

J:

Albot C. Peary Do: Clarke Mary Peary.
Anno Dni 1833 Die 7

a
Junii Ego Jos: Curr Miss. Apcus Robertum

Young et Margaritam Elliot mutuo eorum habito consensu matrimonio

conjunxi pragsentibus testibus Jacobo Blakclock et Maria Young.
New Marriage Act in force anno 1837.

Chapel at Callaly not registered according to the Act.

Anno Domini 1840 Die Novembris 23 Ego Thomas Ord Mis
sionarius Apostolicus Joannem Leadbitter et Annam Storey mutuo
eorum habito consensu matrimonio conjunxi prsesentibus testibus

Thoma Storey, Elizabetha Storey, Maria Anna Storey, Francesca

Storey, & Joanne Pattison.

III. OBITUARY OF THE CALLALY CONGREGATION. 1797

1797
October 27th George Snowdon of Dancing Hall aged . . 67

1798
June 7th Isabel Lough of Callaly Village aged . .21
June 8th John Lough of Callaly Village an Infant

Dec 24th Ann Snowdon of new Town aged . . .86
1799
June 28 Jane Anderson of Callaly Village aged . . 66